河北省质量协会
关于举办工程建设质量管理小组活动
案例分析及成果整理专题培训班的通知

各关联协会、会员及有关单位：
为促进工程建设质量管理小组活动持续、深入、广泛地开展，提升我省工程建设领域质量管理小组活动水平，推广应用《质量管理小组活动准则》新标准（T/CAQ10201-2024），培养质量管理小组活动推进的骨干人才，夯实工程建设企业质量基础，我会定于3月在石家庄市举办工程建设质量管理小组活动案例分析及成果整理专题培训班，请各单位根据实际情况，自愿组织人员参加。有关事项通知如下：
一、培训内容
（一）《质量管理小组活动准则》新标准（T/CAQ10201-2024）要点解析；
（二）质量管理小组活动程序、成果评价方法和要点；
（三）常用统计方法的应用；
（四）各类型活动成果案例分析及成果整理过程中重点、难点。
二、培训对象及要求
（一）河北省工程建设质量管理小组活动评委；
（二）QC小组组长、骨干、负责整理QC小组成果的人员。
三、培训时间和地点
培训时间：2025年3月4日-6日，3日全天报到；
培训地点：国源朗逸酒店
地址：河北省石家庄市鹿泉区上庄大街288号
乘车路线：(1)石家庄高铁站：320路公交车，至上庄站下 车北行200米路西；(2)石家庄北站：乘38路至陆院东门，换 乘325公交车，至上庄站下车北行200米路西；(3)机场：乘民 航大巴车到上庄镇国源朗怡酒店。
四、有关费用
培训费1500元/人(含场地费、餐费、资料费、老师讲课费等)。食宿统一安排，住宿费自理。
（一）请参加培训人员务必于2月28日前将费用汇至河北省质量协会账户，并注明“单位简称+参培人员姓名”，不接受支付宝转账。报到时以转账凭证领取发票。现场不收取费用。
（二）汇款信息如下：
户  名：河北省质量协会
账  号：63712012000090
开户行：河北银行股份有限公司金桥支行
五、其他事项
培训考核时间为半天，考核内容包括：理论基础知识，小组成果点评。考核合格颁发河北省质量协会培训结业证书。
六、联系方式
地  点：河北省石家庄市兴凯路 152 号 207 室
联系人：王 英  0311-87041846  13503218188
邮  箱：1079388385@qq.com

[bookmark: _GoBack]附  件：培训班报名表

                              河北省质量协会
                                2025年1月20 日

附件：
培训班报名表
	单位名称
	（必填）

	序号
	姓名
	性别
	手机
	住宿方式（单住/合住）

	1

	2

	...
	（必填）

	开票信息（填写回执时请与本单位财务核对信息）

	汇款人
	（必填）
	汇款备注
	单位简称+参培人员姓名

	汇款金额
	（必填）

	手机号
	（必填）
	邮箱
	（必填）

	发票类别
	增值税普通发票                增值税专用发票

	开票单位名称
	（必填）

	纳税人识别号
	（必填）

	地址
	（必填）

	电话
	（必填）

	开户银行
	（必填）

	银行账户
	（必填）

	备注

	此处粘贴费用汇（寄）存根复印件

注：请务必于2月28日前将此表电子版反馈邮箱:1079388385@qq.com